

İdare Performans Bilgisi							
BÜTÇE YILI:	2026						
PROGRAM ADI:	67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ						
İDARE/BİRİM ADI:	Ümraniye Belediyesi - Zabıta Müdürlüğü						
ALT PROGRAM ADI:	272. ZABITA HİZMETLERİ						
GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR	Ümraniye Belediyesi, “Zabıta” hizmetleri kapsamında 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu başta olmak üzere ilgili mevzuatlar doğrultusunda kendisine verilen görevleri yürütmektedir. Bu görevler arasında halkın huzur ve güvenliğinin sağlanması, kamu düzeninin korunması, iş yeri denetimleri, ruhsatsız faaliyetlerin önlenmesi, pazar yerlerinin düzenlenmesi, trafik ve çevre ile ilgili mevzuata uygunluk denetimleri yer almaktadır. Bu faaliyetler, 12. Kalkınma Planı’nda belirtilen “güvenli ve yaşanabilir şehirler oluşturulması”, “kentsel hizmetlerin etkin ve verimli sunulması” hedeflerine hizmet etmektedir. Ayrıca, Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı 2024-2030 çerçevesinde “şehir yaşam kalitesinin artırılması” amaçlarıyla uyumludur. Bu hizmetler, kamu düzeninin sağlanması, yaşam kalitesinin artırılması, sürdürülebilir kentsel gelişim, trafik güvenliği ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi gibi amaçlara hizmet etmektedir. Yürütülen faaliyetler;12. Kalkınma Planı,İklim Değişikliği Azaltım Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030),2025 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ve Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri gibi üst politika belgelerinde yer alan hedeflere doğrudan katkı sağlamaktadır.						
ALT PROGRAMIN HEDEFİ	Vatandaşların kamu düzenine duyarlılıklarını artıracak uygulamalarla zabıta hizmetlerini güçlendirmek.						
PERFORMANS GÖSTERGELERİ							
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
1- İş yeri denetim sayısı	adet	6.090	5.860	5.860	5.950	6.100	6.150
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, kamu sağlığı ve güvenliği açısından denetlenen sıhhi, gayrisıhhi ve umuma açık iş yerlerinin gerçekleştirilmiş denetim sayısını ifade eder. Amaç, bu iş yerlerinin yasal mevzuata uygunluğunu kontrol ederek hijyen, sağlık ve güvenlik standartlarının sağlanmasını temin etmektir. Denetimler, gıda işletmeleri, kuaförler, toplu kullanım alanları, eğlence mekânları gibi farklı iş yeri türlerinde yapılır						
Hesaplama Yöntemi:	Gerçekleştirilen her bir iş yeri denetimi tek tek sayılır. Aynı iş yerinde birden fazla denetim yapılmışsa, her denetim ayrı ayrı kaydedilir ve toplam denetim sayısına dahil edilir.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü denetim ekiplerinin saha denetim raporları, kontrol listeleri ve iş yeri denetim formları.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
2- İş yeri denetimi işlem sayısı	adet	270	336	336	380	390	400
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, iş yerlerinde gerçekleştirilen denetim işlemlerinin toplam sayısını ifade eder. Denetim işlemleri; iş sağlığı ve güvenliği kurallarının uygulanması, hijyen kontrolü, ruhsat ve mevzuat uygunluk kontrolleri gibi çeşitli denetim faaliyetlerini kapsar. İş yeri denetimi kapsamında yapılan tüm faaliyetler (rapor düzenleme, uyarı, cezai işlem, eksiklerin giderilmesi takibi vb.) ayrı ayrı işlem olarak sayılır. Bu gösterge ile iş yerlerinde yapılan denetimler sonucunda mühürleme ve mühür fekli işlemleri yapılır.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir dönemde (genellikle bir yıl) yapılan denetimler sonucunda mühürlenme kararı verilen iş yerleri ile aynı dönemde, daha önce mühürlenmiş iş yerlerinin gerekli şartları yerine getirmesi sonucu mühürlerinin kaldırıldığı iş yeri sayısı resmi kayıt ve kararlar üzerinden toplanarak hesaplanır.						
Verinin Kaynağı	Belediye ve ilgili resmi denetim birimlerinin mühürleme ve mühür kaldırma kayıtları, ilgili diğer müdürlüklerin resmi evrak ve sistem kayıtları, denetim tutanakları ve karar defterleri.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
3- Çevre, görüntü ve gürültü kirliliği denetim sayısı	adet	4.536	5.130	5.130	4.750	4.900	5.050
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, belediye veya ilgili kurumlar tarafından çevre kirliliği, görüntü kirliliği ve gürültü kirliliği alanlarında gerçekleştirilen denetimlerin toplam sayısını ifade eder. Amaç, çevrenin korunması ve halk sağlığının iyileştirilmesidir.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir zaman diliminde yapılan tüm çevre, görüntü ve gürültü kirliliği denetimlerinin toplam sayısı esas alınarak hesaplanır. Her denetim bir işlem olarak sayılır ve saha tespitleri, ölçümler ve tutanaklarla kayıt altına alınır.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü denetim raporları ve saha ekiplerinin tutanaklarıdır.						

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
4- Denetlenen ve gözetim altında tutulan "pazar yeri" sayısı	adet	17	17	17	17	17	17
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, belediye veya ilgili birimler tarafından denetlenen ve düzenli olarak gözetim altında tutulan pazar yerlerinin toplam sayısını ifade eder. Amaç, pazar yerlerinde hijyen, düzen, güvenlik ve mevzuata uygunluğun sağlanmasıdır.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir dönemde denetlenen ve gözetim altında tutulan pazar yerlerinin sayısı toplanarak hesaplanır. Denetimler, pazar yerlerinin faaliyet raporları, saha kontrolleri ve tutanaklar üzerinden kayıt altına alınır.						
Verinin Kaynağı	Belediye Zabıta Müdürlüğü denetim raporları, Pazar Yeri Denetim Birimi kayıtları ve saha ekiplerinin gözlem tutanaklarıdır.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
5- Pazar yeri esnafına yapılan tebligat ve ihtar işlem sayısı	adet	2.462	2.330	2.330	2.380	2.410	2.440
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, pazar yeri esnafına yönelik yapılan resmi tebligat ve ihtar işlemlerinin toplam sayısını ifade eder. Bu işlemler, esnafın pazar yeri kurallarına uyum sağlamaması durumunda düzenlenir ve yasal süreçlerin bir parçasıdır.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir dönemde pazar yeri esnafına tebliğ edilen tüm ihtar ve resmi yazıların sayısı toplanarak hesaplanır.						
Verinin Kaynağı	Tebligat ve ihtar işlemleri, belediye zabıta birimleri ve pazar yeri yönetiminden alınan kayıtlar doğrultusunda belirlenir.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
6- 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun gereği tutulan tutanak sayısı	adet	83	113	113	120	125	130
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamında yapılan denetimler sonucunda düzenlenen tutanakların sayısını ifade eder. Bu tutanaklar, tüketicinin aldatılması, yanıltıcı reklam, haksız fiyatlandırma, ürün güvenliği gibi hususlarda yapılan tespitleri içerir.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir zaman aralığında (örneğin bir yıl) ilgili kanun çerçevesinde yapılan denetim ve incelemeler sonucunda düzenlenen tüm resmi tutanakların toplamı alınarak hesaplanır.						
Verinin Kaynağı	Belediye zabıta birimleri resmi denetim kayıtları ve düzenlenen tutanak dosyaları.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
7- Zabıta Mobil Çözüm Ofisi sayısı	adet	2	2	2	2	2	2
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Zabıta Mobil Çözüm Ofisi sayısı, vatandaşların yerinde ve hızlı şekilde taleplerine, şikâyetlerine veya önerilerine cevap verebilmek amacıyla belediyeye bağlı zabıta müdürlüğü tarafından hizmete sunulan mobil ofis araçlarının sayısını ifade eder. Bu mobil ofisler, mahalle mahalle gezerek zabıta hizmetlerinin erişimini kolaylaştırmayı ve vatandaşla doğrudan iletişim kurmayı amaçlar.						
Hesaplama Yöntemi:	İlgili yıl veya raporlama döneminde hizmet veren aktif ve işlevsel mobil çözüm ofisi araçlarının toplam sayısı esas alınır. Araçların geçici ya da mevsimsel değil, sürekli hizmet sunuyor olması dikkate alınır.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü envanteri, belediye araç takip sistemleri ve saha görev planları gibi belediye iç kaynakları.						

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
8- Müdahale edilen iş yeri öntü işgali sayısı	adet	3.390	3.125	3.125	3.200	3.275	3.325
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Müdahale edilen iş yeri öntü işgali sayısı, kamuya ait kaldırım, yol veya açık alanların iş yerleri tarafından izinsiz şekilde mal, masa, tabela, stant vb. eşyalarla işgal edilmesi durumunda zabıta ekipleri tarafından yapılan müdahale sayılarını ifade eder. Bu müdahaleler, kamu düzeninin korunması, yaya güvenliğinin sağlanması ve şehir estetiğinin sürdürülebilirliği amacıyla gerçekleştirilir.						
Hesaplama Yöntemi:	İlgili yıl veya raporlama dönemi içerisinde, iş yeri öntü işgali nedeniyle gerçekleştirilen zabıta müdahalesi olaylarının toplam sayısı üzerinden hesaplanır. Her bir müdahale tekil bir işlem olarak sayılır; tekrar eden ihlaller ayrı ayrı değerlendirilir.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü denetim raporları, saha müdahale kayıtları ve elektronik denetim sistemleri (mobil uygulamalar, ihbar yönetim sistemleri vb.) üzerinden elde edilen kurumsal belediye iç verileri.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
9- Müdahale edilen seyyar işgali sayısı	adet	2.960	3.833	3.833	3.600	3.550	3.450
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Müdahale edilen seyyar işgali sayısı, kamuya açık alanlarda (cadde, sokak, kaldırım, meydan vb.) izinsiz olarak seyyar satış yapan kişilere zabıta ekipleri tarafından gerçekleştirilen müdahale sayısını ifade eder. Bu müdahaleler; halk sağlığı, kamu düzeni, yaya ve trafik güvenliği gibi gerekçelerle yapılmaktadır.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir dönem içinde (aylık, yıllık vb.) izinsiz seyyar satış faaliyetine karşı gerçekleştirilen her bir zabıta müdahalesi bir işlem olarak sayılır ve toplam müdahale sayısı bu şekilde hesaplanır. Aynı kişi ya da noktaya birden fazla müdahale yapılması durumunda her müdahale ayrı ayrı değerlendirilir.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü saha uygulama raporları, günlük denetim formları ve dijital kayıt sistemleri (mobil uygulama bildirimleri, çağrı merkezleri ve ihbar hatları) gibi belediye içi resmi kaynaklardan elde edilen veriler.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
10- Dilenciliğin önlenmesi ile ilgili işlem sayısı	adet	2.294	2.350	2.350	2.380	2.390	2.400
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Dilenciliğin önlenmesi ile ilgili işlem sayısı, kamuya açık alanlarda dilencilik yaptığı tespit edilen kişilere yönelik zabıta ekipleri tarafından uygulanan işlemlerin (uyarı, kimlik tespiti, para cezası, idari yaptırım vb.) toplam sayısını ifade eder. Bu gösterge, toplum düzeninin korunması, vatandaşların rahatsız edilmemesi ve haksız kazancın önlenmesine yönelik yürütülen faaliyetlerin izlenmesine yardımcı olur.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir zaman dilimi içerisinde dilencilik yapan şahıslara yönelik gerçekleştirilen her resmi işlem ayrı ayrı sayılarak toplam işlem sayısı belirlenir. Aynı kişi hakkında birden fazla işlem yapılması durumunda her işlem ayrıca değerlendirilir.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü denetim raporları, saha uygulama tutanakları, merkez zabıta kayıt sistemleri ve çağrı merkezi/ihbar hattı bildirimleri gibi belediyeye ait resmi veri kaynakları.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
11- İdari yaptırım karar tutanağı sayısı	adet	3.835	2.288	2.288	2.350	2.450	2.550
Göstergeye İlişkin Açıklama:	İdari yaptırım karar tutanağı sayısı, belediye zabıta ekipleri tarafından 1608 Sayılı Umuru Belediyeye Mütcellik Ahkâm-ı Cezaiye Hakkında Kanun, 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu ve 5957 Sayılı Sebze ve Meyve Ticareti ile İlgili Kanun kapsamında yapılan denetimlerde düzenlenen resmi işlem tutanaklarının toplam sayısını ifade eder. Bu göstergede, kamu düzeninin korunması, çevrenin ve tüketicinin korunması, pazar yerlerinde düzenin sağlanması gibi çeşitli konularda mevzuata aykırı durumlar için alınan idari yaptırımlar yer alır.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir dönem içinde 1608, 5326 ve 5957 sayılı kanunlara göre yapılan denetimlerde düzenlenen her bir idari yaptırım karar tutanağı ayrı bir işlem olarak sayılır. Farklı kanunlara göre aynı kişiye birden fazla işlem yapılması durumunda her işlem ilgili kanun kapsamında ayrı değerlendirilir ve toplam sayıya dahil edilir.						
Verinin Kaynağı	Belediye Zabıta Müdürlüğü tarafından tutulan denetim kayıtları, idari yaptırım karar tutanakları, elektronik belge yönetim sistemleri ve zabıta bilgi sistemlerinden elde edilen resmi verilerdir.						

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
12- Yıkımı gerçekleştirilen yer sayısı	adet	16	23	23	21	20	19
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Yıkımı gerçekleştirilen yer sayısı göstergesi, ilgili belediye birimlerinde mevzuata aykırı olarak inşa edilen veya kullanımında bulunan yapıların (örneğin ruhsatsız yapılar, kaçak eklentiler, metruk binalar, kamu düzenini veya can ve mal güvenliğini tehdit eden yapılar) yıkım işlemlerinin tamamlandığı yerlerin sayısını ifade eder. Bu göstergede amaç, şehir estetiğinin ve imar düzeninin korunmasıdır.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir zaman dilimi içerisinde fiilen yıkımı yapılan her bir bağımsız yer veya yapı (konut, eklenti, metruk bina vb.) ayrı bir işlem olarak sayılır. Birden fazla bağımsız bölümden oluşan yapıların toplu yıkımı da bir yıkım olarak sayılabilir, ancak raporlama sistemine göre detaylandırma mümkündür.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen yıkım tutanakları, saha raporları ve elektronik belediye bilgi sistemlerinden elde edilen resmi kayıtlar.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
13- Kaçak yapı ve hafriyatın önlenmesi sayısı	adet	87	95	90	95	100	105
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, belediye sınırları içerisinde imar mevzuatına aykırı olarak inşa edilen kaçak yapıların ve izinsiz şekilde yapılan hafriyat dökümlerinin tespit edilerek engellenmesine yönelik gerçekleştirilen işlemleri ifade eder. Gösterge, kent düzeninin, çevre sağlığının ve yapılaşmanın denetim altında tutulmasını hedefler. Kaçak yapılar, ruhsatsız inşa edilen binalar ya da eklentiler; izinsiz hafriyat ise belirlenmiş alanların dışında gerçekleştirilen kazı ve moloz dökümleridir.						
Hesaplama Yöntemi:	Belirli bir yıl veya dönem içinde kaçak yapı ya da izinsiz hafriyatla ilgili olarak yapılan müdahale, işlem veya tespitlerin toplam sayısı esas alınır. Her bir müdahale (örneğin tutanak düzenlenmesi, mühürleme, hafriyat kaldırma vb.) bir işlem olarak değerlendirilir. Aynı alanda yapılan çoklu müdahaleler ilgili kayıt sistemine göre tekil veya çoklu olarak sayılabilir.						
Verinin Kaynağı	Zabıta Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü tarafından oluşturulan saha denetim tutanakları, mühürleme kayıtları ve hafriyatla ilgili işlem dosyalarıdır. Veriler dijital belediye sistemlerinde arşivlenmekte olup resmi denetim ve işlem raporlarına dayanmaktadır.						
Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2024 Gerçekleşme	2025 Planlanan	2025 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini	2026 Hedef	2027 Tahmin	2028 Tahmin
14- Kurban satış ve kesim organizasyonu sayısı	adet	2	2	2	2	2	2
Göstergeye İlişkin Açıklama:	Bu gösterge, Kurban Bayramı döneminde belediye tarafından düzenlenen kurban satış ve kesim alanlarının organizasyon sayısını ifade eder. Amaç, vatandaşlara hijyenik, düzenli, sağlıklı ve güvenli ortamlarda kurbanlık alışverişi ve kesimi imkânı sunmaktır. Bu organizasyonlar; çevre temizliği, hayvan refahı, halk sağlığı ve trafik düzeni gibi unsurlar dikkate alınarak planlanır. Gösterge, belediyenin Kurban Bayramı süresince yaptığı hizmet planlamasının kapsamını ortaya koyar.						
Hesaplama Yöntemi:	Bir yıl içerisinde Kurban Bayramı kapsamında oluşturulan kurban satış alanı ve kurban kesim alanı organizasyonlarının sayısı toplam olarak hesaplanır. Her bir satış veya kesim alanı ayrı bir organizasyon olarak değerlendirilir. Ortak alanda hem satış hem de kesim hizmeti veriliyorsa bu alan tek bir organizasyon olarak sayılır.						
Verinin Kaynağı	Veriler, belediyeye bağlı Veteriner İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü ve ilgili organizasyon birimlerinin hazırladığı yıllık faaliyet raporları, saha organizasyon planları ve resmi izin belgelerinden elde edilmektedir. Ayrıca belediyenin ilgili dijital yönetim sistemleri üzerinden kayıt altına alınan organizasyon verileri kullanılır.						

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2025 Bütçe	2025 Haziran Sonu Harcama	2025 Yıl Sonu Har. Tah.	2026 Bütçe	2027 Tahmin	2028 Tahmin
5052.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri						
Bütçe İçi				17.500,00	21.000,00	24.150,00
Bütçe Dışı				0,00	0,00	0,00
5054. Diğer Zabıta Hizmetleri						
Bütçe İçi				597.982.500,00	717.579.000,00	825.215.850,00
Bütçe Dışı				0,00	0,00	0,00
Toplam				598.000.000,00	717.600.000,00	825.240.000,00

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Faaliyet Adı: 5052.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri

Alt faaliyetler: • İş Yeri Denetimleri • Semt Pazarları Denetimleri • Pazar Yerleri Mobil Çözüm Ofisleri Hizmetleri • Tüketicuyu Korumaya Yönelik Faaliyetler

İş yerleri, semt pazarları ve pazar yerlerinde düzenli denetimler yapılarak hijyen, güvenlik ve yasalara uygunluk sağlanmaktadır. Mobil çözüm ofisleri aracılığıyla tüketicilerin hakları korunmakta ve şikayetlere hızlı müdahale edilmektedir.

Faaliyet Adı: 5054. Diğer Zabıta Hizmetleri

Alt faaliyetler: • İş Yeri Önü İşgallerine Yönelik Çalışmalar • Seyyar Satıcı İşgallerine Yönelik Çalışmalar • Dilenciliğin Önlenmesine Yönelik Çalışmalar • Kaçak Kazı ve Hafriyatın Önlenmesi Çalışmaları • Trafik ve Düzensiz Parklanmaya Yönelik Denetim Çalışmaları • Önemli Gün ve Bayramlarda Nizam-İntizam Sağlanmasına Yönelik Çalışmalar • Güvenlik Hizmetleri

Kent düzeninin sağlanması amacıyla iş yeri önü ve seyyar satıcı işgalleriyle etkin mücadele edilmekte, dilenciliğin önlenmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bu faaliyetlerle şehirde düzen ve esenlik ortamının korunması hedeflenmektedir. İmar planlarına uygunluğu sağlamak ve çevre güvenliğini korumak amacıyla kaçak kazı ve hafriyat faaliyetlerinin önlenmesine yönelik denetim ve müdahale çalışmaları yürütülmektedir. Trafik akışının düzenlenmesi ve güvenliğin sağlanması amacıyla trafik denetimleri yapılmakta, düzensiz parklanmaya karşı etkin müdahaleler gerçekleştirilerek trafik düzeni korunmaktadır. Önemli gün ve bayramlarda halkın güvenliği ve düzeni için nizam-intizam sağlanmasına yönelik planlı çalışmalar yürütülmekte, kamu düzeninin korunması hedeflenmektedir.

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı	Ümraniye Belediyesi					
Program Adı	67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ					
Alt Program Adı	272. ZABITA HİZMETLERİ					
Alt Program Hedefi	Vatandaşların kamu düzenine duyarlılıklarını artıracak uygulamalarla zabıta hizmetlerini güçlendirmek.					
Faaliyet Adı	5052.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri					
Açıklama	İş yerleri, semt pazarları ve pazar yerlerinde düzenli denetimler yapılarak hijyen, güvenlik ve yasalara uygunluk sağlanmaktadır. Mobil çözüm ofisleri aracılığıyla tüketicilerin hakları korunmakta ve şikayetlere hızlı müdahale edilmektedir.					
Ekonomik Ad	2025 Bütçe	2025 Haziran Sonu Harcama	2025 Yıl Sonu Har. Tah.	2026 Bütçe	2027 Tahmin	2028 Tahmin
Personel Giderleri				*	*	*
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri				*	*	*
Mal ve Hizmet Alım Giderleri				17.500,00	21.000,00	24.150,00
Faiz Giderleri				0,00	0,00	0,00
Cari Transferler				0,00	0,00	0,00
Sermaye Giderleri				0,00	0,00	0,00
Sermaye Transferleri				0,00	0,00	0,00
Borç Verme				0,00	0,00	0,00
Yedek Ödenekler				0,00	0,00	0,00
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK				17.500,00	21.000,00	24.150,00
Diğer Bütçe Dışı Kaynak				0,00	0,00	0,00
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK				0,00	0,00	0,00
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI				17.500,00	21.000,00	24.150,00

* Personel giderleri maliyeti, '5054. Diğer Zabıta Hizmetleri' tablosunda yer alan personel giderleri maliyeti içerisinde yer almaktadır.

Faaliyet Maliyetleri Tablosu						
İdare Adı	Ümraniye Belediyesi					
Program Adı	67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ					
Alt Program Adı	272. ZABITA					
Alt Program Hedefi	Vatandaşların kamu düzenine duyarlılıklarını artıracak uygulamalarla zabıta hizmetlerini güçlendirmek.					
Faaliyet Adı	5054. Diğer Zabıta Hizmetleri					
Açıklama	Kent düzeninin sağlanması amacıyla iş yeri önü ve seyyar satıcı işgalleriyle etkin mücadele edilmekte, dilenciliğin önlenmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bu faaliyetlerle şehirde düzen ve esenlik ortamının korunması hedeflenmektedir. İmar planlarına uygunluğu sağlamak ve çevre güvenliğini korumak amacıyla kaçak kazı ve hafriyat faaliyetlerinin önlenmesine yönelik denetim ve müdahale çalışmaları yürütülmektedir. Trafik akışının düzenlenmesi ve güvenliğin sağlanması amacıyla trafik denetimleri yapılmakta, düzensiz parklanmaya karşı etkin müdahaleler gerçekleştirilerek trafik düzeni korunmaktadır. Önemli gün ve bayramlarda halkın güvenliği ve düzeni için nizam-intizam sağlanmasına yönelik planlı çalışmalar yürütülmekte, kamu düzeninin korunması hedeflenmektedir.					
Ekonomik Ad	2025 Bütçe	2025 Haziran Sonu Harcama	2025 Yıl Sonu Har. Tah.	2026 Bütçe	2027 Tahmin	2028 Tahmin
Personel Giderleri				192.412.000,00	230.894.400,00	265.528.560,00
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri				17.588.000,00	21.105.600,00	24.271.440,00
Mal ve Hizmet Alım Giderleri				385.872.500,00	463.047.000,00	532.504.050,00
Faiz Giderleri				0,00	0,00	0,00
Cari Transferler				0,00	0,00	0,00
Sermaye Giderleri				2.110.000,00	2.532.000,00	2.911.800,00
Sermaye Transferleri				0,00	0,00	0,00
Borç Verme				0,00	0,00	0,00
Yedek Ödenekler				0,00	0,00	0,00
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK				597.982.500,00	717.579.000,00	825.215.850,00
Diğer Bütçe Dışı Kaynak				0,00	0,00	0,00
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK				0,00	0,00	0,00
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI				597.982.500,00	717.579.000,00	825.215.850,00